全 国食 品 发 酵 标 准 化 中心

2(D15

关于 《枸杞多糖制品》行业标准征集起草单位和资料的通知

各有关单位 :

国家工业和信息化部下达了《枸杞多糖制品》行业标准制定计划,项 目号

分别为:⒛ 14-O881孓QB,由 仝国食品发酵标准化中心归口并负责组织起草。

为了使起草工作顺利进行,现开展起草单位征集,行业情况调查及标准资料收

集工作。

为了确保标准制定的科学性、先进性、可操作性,本中心将通过对生产

规模、技术实力、经济效益等方面综合考察,确认起草单位,组建起草工作

组。

同时,先行开展行业调研与普查工作,并广泛听取有关方面意见,以便

制定后的标准能更好地引导企业进行规范化生产,强化行业与市场管理,进一

步提高产品质量,增加市场竟争力。

关于征集资料的具体要求如下:

l。你厂有关的企业标准 (复印件)一份 (如有可能请提供电子版)。

2.相 关国外标准法规文件资料 (如有,请提供电子版)。

3.请认真填写调查表和起草单位确认函 (如希望参与起草),于 3月 1日 前

寄送或扫描件返回到我中心。

该标准的制定,关系到各生产厂家的切身利益,希望引起高蔓重视,饣砭

参与标准制定工作,并按要求寄送相关资料。谢谢合作 !

联系人:⒈享 ,△砭  乏 话:13-l1369168.01O-Ⅱ 21S330

E冖 lllail: zllallgⅥ  eh Π126colll

≡f一一〓`